
20.08.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510156285-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Gmina Miejska Nałęczów: Budowa nowej drogi gminnej w miejscowości Charz A, gmina
Nałęczów od km 0+000 do km 0+260,73 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 555109-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540119710-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Nałęczów, Krajowy numer identyfikacyjny 52922600000000, ul. al. Lipowa  3,
24-150  Nałęczów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 014 500, e-mail um@naleczow.pl,
faks 815 014 500. 
Adres strony internetowej (url): https://naleczow.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa nowej drogi gminnej w miejscowości Charz A, gmina Nałęczów od km 0+000 do km
0+260,73

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IZ.271.13.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest wykonanie budowy nowej drogi gminnej usytuowanej na działkach
o nr ewidencyjnym: 1016;624/3; 960/2; 633/4; 635/4; 638/2; 643/4/; 645/2; 648/6; 649/2; 651/2;
652/2; 655/2; 656/1; 723. w miejscowości Charz A, gmina Nałęczów stanowiąca łącznik drogi
gminnej ul. Piaskowej z ul. Spacerową w m. Nałęczów. Zakres robót obejmuje wykonanie nowej
konstrukcji jezdni zgodnie z Rys Nr 3,3a od km 0+000 do km 0+260,73 wraz z chodnikiem
usytuowanym po stronie prawej i zjazdami do posesji. 2. Zakres obejmuje następujące roboty: •
Wykonanie robót pomiarowych i przygotowawczych a./Roboty pomiarowe na dł. 260,73 –
geodezyjne • Wykonanie robót ziemnych - wykopów – 2027,98m3,nasypów 2,04m3; •
Wykonanie przepustów ( pod zjazdami) szt. 9 o średnicy 40cm o dł .łącznej 54 m z rur PEHD •



20.08.2020

2/3

Wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S wg PN-EN dla KR -2 gr.5cm na
powierzchni -1852m2 ; • Wykonanie w-wy wiążącej z betonu asfaltowego AC16W wg PNEN
dla KR -2 gr 6 cm na powierzchni –1594,60 m2 • Wykonanie w-wy podbudowy z kruszywa
łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5mm o grubości 10cm na
powierzchni –1619,80m2; • Wykonanie w-wy podbudowy z tłucznia o uziarnieniu 0/31,5-63 mm
o grubości 15cm na powierzchni – 1645m2; • Wykonanie w-wy podbudowy z gruntu
stabilizowanego cementem o Rm= 5,00 MPa gr. 15cm na powierzchni-1796.20m2; • Wykonanie
w-wy odsączającej z piasku średnioziarnistego gr. 15cm na powierzchni -1796,20m2; •
Ustawienie obrzeży betonowych 8x30x100cm na ławie betonowej z oporem292,60m •
Ustawienie obrzeży betonowych 6x200x100cm na ławie betonowej z oporem-251m • Ustawienie
krawężników betonowych 15x30x100cm na ławie betonowej z oporem „ wystające” -230,30m •
Ustawienie krawężników betonowych 15x30x100cm na ławie betonowej z oporem „ wtopione”(
na zjazdach) -60m • Ustawienie krawężników betonowych 15x30x100cm na ławie betonowej na
„płask” ( na zjazdach)-110m • Wykonanie konstrukcji zjazdów na powierzchni-408,12m2 a /w-
wa nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr 8cm na podsypce cement-- piaskowej gr 4cm b/
w-wa podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm= 5MPa gr.15cm c/w-wa
podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm= 2,5MPa gr.15cm d/ w-wa odsączająca z
piasku średnioziarnistego o gr. 15 cm • Wykonanie konstrukcji chodnika na powierzchni-
469,75m2 a /w-wa nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr 6cm na podsypce cement--
piaskowej gr 4cm b/ w-wa podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm= 2,5MPa
gr.10cm c/ w-wa odsączająca z piasku średnioziarnistego gr.10cm • Oznakowanie pionowe –
tablic szt.6 • Plantowanie poboczy i skarp na powierzchni1374.916m2 • Budowa linii kablowej
oświetlenia drogowego wraz ze słupami oświetleniowymi • Roboty porządkowe Szczegółowy
zakres prac składających się na przedmiot niniejszego zamówienia zawarto w dokumentacji
projektowej, stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ, natomiast ilości poszczególnych robót
określono w przedmiarze robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45200000-9, 45231400-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 628507.41 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



20.08.2020

3/3

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Góry 85 A 
Kod pocztowy: 24-173 
Miejscowość: Markuszów 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 490913.61 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 490913.61 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 688800.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


